NEU !!!

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 06.09.2016, um 19:30 Uhr, findet eine öffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Steffeln, in Steffeln, im Jugend- und Dorfgemeinschaftshaus, statt.

Steffeln, 31.08.2016 Ortsgemeinde Steffeln gez.: Werner Schweisthal Ortsbürgermeister

TAGESORDNUNG

öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Mitteilungen
- 3. Forstverband Obere Kyll -Austritt aus dem Forstverband
- 4. Bebauungsplan "An der Kirch" im Ortsteil Auel Beratung und Beschlussfassung über die im Rahmen der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden vorgebrachten Stellungnahmen sowie Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1 BauGB
- 5. Jugendraum im Dorfgemeinschaftshaus Steffeln -Regelungen für die künftige Nutzung
- 6. Bebauungsplan "Am Kreuzchen" der Ortsgemeinde Steffeln Befreiungsantrag für das Grundstück Flur 5, Flurstück 35/5
- 7. Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Steffeln- Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5 Gemeindeordnung
- 8. Teilnahme am Projekt "Breitbandausbau im Landkreis Vulkaneifel"
- 9. Homepage der Ortsgemeinde Werbung von Gewerbetreibenden
- 10. Saalü
- 11. Anfragen, Wünsche